Pos. Pett.
1 237
2 67
3 307
4 251
5 149
6 118
7 181
8 250
9 209
10 151
11 239
12 104
13 97
14 227
15 152
16 150
17 203
18 229
19 16
20 28
21 155
22 249
23 284
24 283
25 308
26 297
27 198
28 180
29 293
30 295
31 218
32 182
33 83
34 36

35

38

Cognome
ALESSI
MINNI
BUCCHERI
DELL'ALBANI
CAVALIERI
LOFARO
LONGO
CASSARINO
GIACCHINO
DI PASQUALE
STIMOLI
CALABRESE
CARUSO
RUSSO
SPADARO
CANZONIERI
LOREFICE
AMARU'
CINQUEMANI
AVALLONE
DI MARTINO
CARUSO
RUVOLO
RUVOLO
BUCCHERI
GIAMPORCARO
ULLO

CALO'
IOVINO

LA MANTIA
LAMPASONA
DI CACCAMO
CUSENZA
ALAGNA
STELLA

Nome

FABIO
FRANCESCO
ENZO
ALESSANDRO
PAOLO
SALVATORE
SALVATORE
SEBASTIANO
VINCENZO
CARMELO
ALFREDO
ALESSIO
LUCA

ALFIO GABRIELE
MAURIZIO
ANGELO
CESARE
GIOVANNI
MARCO
DOMENICO
ENRICO
FRANCESCO
ANTONIO
ROBERTO
MARCO GIACOMO
ALESSANDRO
DOMENICO
FILIPPO
MASSIMO
MATTEO
MARCO
ANDREA
GIROLAMO
MICHELE
ANTON.MARIA

Anno Sesso Team

1969
1989
1975
1984
1972
1984
1966
1966
1977
1989
1971
1993
1989
1979
1973
1964
1993
1982
1991
1975
1982
1969
1976
1989
1972
1990
1966
1976
1964
1986
1972
1973
1985
1967
1985

RIS

TEAM RUBINO ROMEO
CITTA' DI MISTERBIANCO

G.S.P. BAGLIERI
TEAM CICLIBIKE
CICLI MASSARI
TEAM RANDAZZO
CYCLING FOR FUN
TEAM CICLIBIKE

CICLO SPORT VITTORIA

CICLI MASSARI

TEAM RUBINO ROMEO
BROGIO BIO SOLARE

TEAM MECA

FAUSTO COPPI CALATABIANO

CICLI MASSARI
CICLI MASSARI

POLISPORTIVA ROLLER IN LINE
RENAULT AMARU' SAN MARCO C.

ARCHEOS

TEAM AGRIGENTO
CICLI MASSARI
TEAM CICLIBIKE

AC CICLO TYNDARIS
AC CICLO TYNDARIS

G.S.P. BAGLIERI

ELEUTERO MISILMERI

BICI & BIKE ME
CYCLING FOR FUN

MAIORBIKE RACING TEAM TRAPANI
MAIORBIKE RACING TEAM TRAPANI
GS MEDITERRANEO PALERMO

CYCLING FOR FUN
CICLI PIZZITOLA

MARSALA TEAM 2012
MARSALA TEAM 2012

Cat. Pos.cat. Tempo

A3
Al
A2
Al
A3
Al
A3
A3
A2
Al
A3
Al
Al
A2
A2
A4
Al
Al
Al
A2
Al
A3
A2
Al
A3
Al
A3
A2
A4
Al
A3
A2
Al
A3
Al
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03:40:55
03:42:02
03:42:26
03:42:33
03:42:35
03:42:35
03:42:36
03:42:47
03:42:48
03:42:56
03:43:00
03:43:03
03:43:04
03:43:25
03:44:32
03:44:42
03:45:49
03:51:42
03:51:43
03:51:50
03:54:20
03:54:28
03:55:45
03:55:47
03:56:44
03:56:52
03:57:19
03:57:40
03:57:40
03:57:40
03:57:40
03:57:45
03:58:34
04:00:24
04:00:24



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

217
72
279
164
204
212
29
301

75
18
163
78
309
39
162
282
154
269
221
230
233
191
278
30
13
158
201
214
12
260
24
10
310
27

HORNER
LEANZA

LO VALENTI
LA MANTIA
NUCERA
ABBATE
FANARA
PROFETA
10ZZIA
NICOTRA
DI PACE
ALEO
STRINATI
GENOVESE
LA PORTA
RUSSO
DANILE

LO BELLO
CORALLO
POLLINA
RINI
CAMPOBELLO
BUSCEMA
ROMANO
VASSALLO
TERRANA
LA GRUTTA
LAVENIA
CARUSO

DI LIBERTO
CASINO PAPIA
DISTEFANO
MINEO
PASTANELLA
STELLA
ZAMBUTO

JAMIE
SALVATORE
GIUSEPPE
LIBERTINO
CARMELO
PAOLO
GIUSEPPE
ANTONINO
SALVATORE
FILIPPO
CARMELO
ANTONINO
GERLANDO
MICHELE
VINCENZO
FRANCESCO
DANIELE
IVAN
GIOVANNI
VINCENZO
GIUSEPPE
GIOVANNI
GIANFRANCO
FRANCO
SALVATORE
VINCENZO
FELICE
GIUSEPPE
SALVATORE
DIONISIO
ALFONSO
DAVIDE
ANTONINO
ROBERTO
FRANCESCO
CALOGERO

1972
1972
1991
1982
1961
1966
1971
1954
1954
1971
1973
1969
1971
1988
1989
1981
1981
1978
1968
1977
1976
1979
1982
1972
1977
1973
1976
1984
1956
1968
1968
1993
1970
1972
1976
1968

IR EREEXEXXEXXXEXX

GS MEDITERRANEO PALERMO
CITTA' DI MISTERBIANCO
CICLISTICA CENTRO SICULA
RACING TEAM AGRIGENTO
BICI CLUB MUSSOMELI

GS MEDITERRANEO PALERMO
TEAM AGRIGENTO

GS SIGMA MORTILLARO

BICI CLUB STEFANESE

BICI CLUB STEFANESE
SI.RO.E.R.SICILIA

ERICE BIKE TEAM

RACING TEAM AGRIGENTO
SI.RO.E.R.SICILIA

G.S.P. BAGLIERI

MARSALA TEAM 2012

RACING TEAM AGRIGENTO
TEAM RUBINO ROMEO

CICLI MASSARI

VELOMAX

GS MEDITERRANEO PALERMO
FASTER OIL

S.C.D. KAMARINENSE

CICLO CLUB NAXOS

VALLE DEI TEMPLI

TEAM AGRIGENTO

BICI CLUB VILLASMUNDO
S.C. ETNA BIANCAVILLA
POLISPORTIVA ROLLER IN LINE
GS MEDITERRANEO PALERMO
VALLE DEI TEMPLI

S.C. ETNA BIANCAVILLA
CICLISTICA BAGHERIA

S.C. ETNA BIANCAVILLA
MARSALA TEAM 2012

TEAM AGRIGENTO

A3
A3
Al
Al
A4
A3
A3
A5
A5
A3
A2
A3
A3
Al
Al
Al
Al
A2
A3
A2
A2
A2
Al
A3
A2
A2
A2
Al
A5
A3
A3
Al
A3
A3
A2
A3

11
12
16
17

13
14

15

16
17
18
19
20
21
10
18
11
12
13
22
19
14
15
16
23

20
21
24
22
23
17
24

04:00:29
04:00:30
04:00:30
04:00:35
04:00:37
04:00:39
04:00:51
04:00:52
04:00:52
04:00:52
04:00:55
04:01:02
04:01:24
04:01:33
04:01:44
04:01:47
04:02:08
04:02:33
04:02:51
04:03:22
04:07:59
04:08:25
04:08:26
04:08:26
04:08:44
04:08:45
04:09:05
04:09:41
04:10:31
04:10:32
04:10:32
04:10:33
04:10:47
04:10:53
04:10:56
04:10:56



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

300
40

109
165
272

34
110
184

206
146
142
225
298
32
292
53
266
296
121
17
166
187
59
200
20
286
263
303
231
87
160
257
253
81

LA LICATA
CILIBERTO
MAZZA
REINA
CAMBRIA
LIUZZO
BATTIATO
MILONE
CAVALLARO
PAPPALARDO
COSTANZO
LO BELLO
PANTALEO

CASTELLAMMARE

DI FORTI
BRUNO
IOVINO
CARUSO
SALEMI
PRINZIVALLI
MONTAPERTO
ASTA
CUTRO
MINISSALE
RONSISVALLE
GRASSO
RANDAZZO
EMMA
ANALFINO
CAMINITI
CANDELA
INTAGLIATA
AMATO

LA RUSSA
MESSINA

DI STEFANO

ALESSANDRO
NICOLO'
NAZZARENO
CALOGERO
GIUSEPPE
SALVATORE
ALFIO
PAOLO
FRANCESCO
SERGIO
ALESSANDRO
LUCA
GASPARE
GIOVANNI
ANGELO
ANGELO
ANTONINO SERGIO
SALVATORE
GIOVANNI
VITO ROBERTO
ANTONIO
GIUSEPPE
FERNANDO
ENZO
MARCO
GIUSEPPE
GIAMPIERO
FABIO GIANCARLO
GIUSEPPE
CARMELO
FRANCESCO
ANTONINO
MARIO
GIACOMO
CIPRIANO
ANTONINO

1998
1962
1968
1975
1978
1960
1963
1970
1959
1949
1992
1983
1973
1967
1964
1979
1966
1970
1975
1969
1972
1962
1976
1973
1978
1964
1975
1966
1966
1968
1982
1956
1964
1969
1969
1960

IR EREEXEXXEXXXEXX

CICLISTICA CENTRO SICULA
PEDALE RIBERESE
VELOCLUB TEMESA

RACING TEAM AGRIGENTO
S.C. ETNA BIANCAVILLA
BICI CLUB STEFANESE
SIKANIA BIKE

BICI & BIKE ME

CICLO CLUB NAXOS

BICI & BIKE ME

BICI CLUB MUSSOMELI

BICI CLUB VILLASMUNDO
MARSALA TEAM 2012

ARCA

CICLISTICA CENTRO SICULA
TEAM AGRIGENTO
MAIORBIKE RACING TEAM TRAPANI
SIKANIA BIKE

UNIONE CICLISTICA SPORT.FAVARA

MARSALA TEAM 2012

TEAM SPORT

ERICE BIKE TEAM

RACING TEAM AGRIGENTO
CICLO CLUB NAXOS

SIKANIA BIKE

POLISPORTIVA ROLLER IN LINE
ERICE BIKE TEAM

CICLO AMATORI LEONTINOI
PEDALE AGRIGENTINO

SC CICLI JONICA

CROSS CLUB CALATAFIMI

BICI CLUB VILLASMUNDO

S.C. ETNA BIANCAVILLA

VALLE DEI TEMPLI

VALLE DEI TEMPLI

VELO CLUB "F.SCLAFANI" SCIACCA

A4
A3
A2
A2
A4
A4
A3
A4
A6
Al
Al
A2
A3
A4
A2
A3
A3
A2
A3
A3
A4
A2
A2
A2
A4
A2
A3
A3
A3
Al
A5
A4
A3
A3
A4

04:11:08
04:11:08
04:12:03
04:12:49
04:13:30
04:13:41
04:13:46
04:13:48
04:13:55
04:14:04
04:14:20
04:14:56
04:14:57
04:15:15
04:15:18
04:15:24
04:16:16
04:17:15
04:17:54
04:18:11
04:18:11
04:18:24
04:18:25
04:18:26
04:18:26
04:18:27
04:18:29
04:19:05
04:19:06
04:19:17
04:19:52
04:20:20
04:21:22
04:22:06
04:22:18
04:24:18



108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

270
111
210

35
190
205
223
285

86

57

74

84

85
220
144
135

92
280
207
236

299
108
137
79
147
169
93
113
264
261
294
14
136
11

MAURIZIO VITTORIO

GRILLO GIOVANNI
MARTELLA SILVANO
SCOLLO GAETANO
AMATO ENRICO
OLIVIERI GIUSEPPE
PATANE' SALVATORE
COSTANZO MARIO
SCADUTI GAETANO
CIMINO GIUSEPPE
CAMMARERI GIUSEPPE
MAMMINO ALFIO
PUGLISI PIETRO
CANDELARESI RODOLFO
BURGO PAOLO
MUSSO DAVIDE
LAUDICINA MICHELE
RUSSO ANGELO
GULISANO GAETANO
SALAMONE RICCARDO
FRANGIAMORE VINCENZO
RIZZO

SAPIENZA DANIELA
CARUSO SANTO
ZARBANO ORAZIO
NICOLA FABIO

DI LUCIANO FRANCESCO
SARCUTO TARCISIO
CARAPEZZA ROSARIO
ALOISI NICOLO'
MESSINA ANGELO
MICCICHE' ANGELO
LA TERRA POIDOMANI DAVIDE
PAPPALARDO FABIO
MANCUSO NICOLO'
OTTOVEGGIO DOMENICO
LA MANNA GIOVANNI

1990
1966
1966
1946
1961
1962
1989
1971
1962
1955
1974
1963
1966
1968
1972
1975
1987
1957
1968
1971
1960
1974
1966
1967
1990
1984
1970
1971
1967
1968
1984
1972
1982
1949
1967
1962

RN XXEXXXX

VELOMAX

BICI & BIKE ME

CICLO SPORT VITTORIA
BICI & BIKE ME

SIKANIA BIKE

CICLO CLUB NAXOS

BICI CLUB MUSSOMELI

GS MEDITERRANEO PALERMO
CICLO AMATORI LEONTINOI
BICI CLUB VILLASMUNDO
SIKANIA BIKE
SI.RO.E.R.SICILIA

RACING TEAM AGRIGENTO
BICI CLUB VILLASMUNDO
GS MEDITERRANEO PALERMO
MARSALA TEAM 2012
MARSALA TEAM 2012
PEDALE RIBERESE

RUOTA LIBERA NICOSIA
BICI CLUB MUSSOMELI
PALESTRA OLYMPIA

BICI CLUB STEFANESE
G.S. PEDALE IBLEO

TEAM BIKE C.G.A.
MARSALA TEAM 2012

POL. E.N.E.I.U.S.

RACING TEAM AGRIGENTO
CONCORDIA

PEDALE RIBERESE
TERRASFALTO TEAM BIKE
PEDALE AGRIGENTINO
G.S.P. BAGLIERI

MAIORBIKE RACING TEAM TRAPANI

VALLE DEI TEMPLI
MARSALA TEAM 2012
CICLO CLUB NAXOS

Al
A3
A3
A6
A4
A4
Al
A3
A4
A5
A2
A4
A3
A3
A3
A2
Al
A4
A3
A3
A4
DONNE
A3
A3
Al
Al
A3
A3
A3
A3
Al
A3
Al
A6
A3
A4

28
37
38

13
14
29
39
15

27
16
40
41
42
28
30
17
43
44
18

45
46
31
32
47
48
49
50
33
51
34

52
19

04:25:06
04:25:25
04:25:33
04:25:40
04:25:42
04:25:53
04:26:10
04:26:14
04:26:22
04:26:39
04:26:49
04:26:53
04:28:02
04:28:13
04:28:42
04:28:47
04:30:55
04:30:55
04:30:56
04:31:06
04:31:07
04:31:13
04:31:24
04:31:39
04:32:02
04:32:02
04:32:35
04:33:22
04:33:29
04:33:35
04:33:38
04:33:40
04:34:09
04:34:11
04:34:24
04:35:01



144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

258
259
126
58
138
222
271
235
43
281
199
148
178
288
125
90
76
33
77
291
172
171
240
170
219
215
216
139
15
188
177
141
277
289
143
54

SPANO'
FICILI
VELLA
MARINO
BRUGNONE
SANFILIPPO
GULIZIA
RIZZO
BATTAGLIA
QUAGLIANO
ORTISI
CACI
BLUNDA

LA ROCCA
MILAZZO
SFERRAZZA
MONTEROSSO
FANARA
SBRIGLIO
LOMBARDO
PACE
MENDOLA
RIZZO
IERACE
MUSSO
DOMINICI
DOMINICI
ADRAGNA
PICCOLO
COSMA
AMATO
GIACALONE
MARANO
BERNARDI
DI BONO
COSTANZO

GUGLIELMO
MARIA CHIARA
LUIGI
CONCETTO
FRANCESCO
GIUSEPPE
SAVERIO
FABIO
MARCELLO
SIMONE
SALVATORE
PIETRO
FELICE
GIUSEPPE
ANTONIO
CARMELO
ROSARIO
CLAUDIO
ALEXANDRO
VINCENZO
SALVATORE
FRANCESCO
GIOVANNI
FRANCESCO
GIANCARLO
DOMENICO
RAIMONDO
SERGIO
SILVIO
LUCA
FRANCESCO
CARLO
SANTO
BIAGIO
ANTONINO
SEBASTIANO

1970
1989
1977
1967
1973
1966
1972
1962
1994
1993
1964
1970
1965
1962
1967
1972
1959
1979
1980
1965
1969
1970
1963
1973
1965
1965
1971
1984
1957
1975
1975
1974
1974
1960
1982
1967

TR EEEXXEXEXXXEXXE

AMICI DEL PEDALE

AMICI DEL PEDALE

TEAM SPORT

SIKANIA BIKE

MARSALA TEAM 2012

GS MEDITERRANEO PALERMO
VELOMAX

PALESTRA OLYMPIA

VALLE DEI TEMPLI

RUOTA LIBERA NICOSIA
POLISPORTIVA ROLLER IN LINE
RACING TEAM AGRIGENTO
CYCLING FOR FUN

CICLO AMATORI LEONTINOI
TEAM SPORT

PEDALE RIBERESE
SI.RO.E.R.SICILIA

TEAM AGRIGENTO
SI.RO.E.R.SICILIA
MAIORBIKE RACING TEAM TRAPANI
CONCORDIA

CONCORDIA

CONCORDIA

CONCORDIA

GS MEDITERRANEO PALERMO
GS MEDITERRANEO PALERMO
GS MEDITERRANEO PALERMO
MARSALA TEAM 2012

BICI CLUB ALCAMO

CICLO CLUB NAXOS

CYCLING FOR FUN

MARSALA TEAM 2012

TEAM BIKE C.G.A.

MAIORBIKE RACING TEAM TRAPANI
MARSALA TEAM 2012
SIKANIA BIKE

A3

DONNE

A2
A3
A2
A3
A3
A4
Al
Al
A4
A3
A3
A4
A3
A3
A4
A2
Al
A3
A3
A3
A4
A2
A3
A3
A3
Al
A4
A2
A2
A2
A2
A4
Al
A3

53
2
29
54
30
55
56
20
35
36
21
57
58
22
59
60
23
31
37
61
62
63
24
32
64
65
66
38
25
33
34
35
36
26
39
67

04:35:09
04:35:09
04:35:30
04:35:37
04:35:41
04:36:15
04:36:19
04:37:33
04:39:10
04:39:15
04:39:27
04:39:48
04:39:58
04:40:23
04:40:57
04:40:57
04:41:38
04:41:57
04:42:07
04:42:47
04:43:17
04:43:18
04:43:18
04:43:19
04:43:32
04:43:32
04:43:32
04:46:48
04:46:54
04:47:06
04:47:07
04:47:40
04:48:19
04:48:20
04:48:21
04:48:23



180 64 GATTO SALVATORE 1957 M  TEAM BIKE C.G.A. A4 27 04:48:24
181 107 ALESSI ANGELO 1984 M  CICLISTICA CENTRO SICULA Al 40 04:48:35
182 273 DI STEFANO ANDREA 1988 M  S.C. ETNA BIANCAVILLA Al 41 04:48:38
183 185 SCHILLACI DANIELE 1970 M  CICLO CLUB NAXOS A3 68 04:49:19
184 186 SCHILLACI IVAN 1974 M  CICLO CLUB NAXOS A2 37 04:49:19
185 245 MUNAFO' ANTONIO 1965 M  CICLI BENEDETTO A3 69 04:49:44
186 268 MOSCATO ANDREA 1990 M  UNIONE CICLISTICA SPORT.FAVARA A1l 42 04:50:55
187 267 QUARANTA CARMELO 1972 M  UNIONE CICLISTICA SPORT.FAVARA A3 70 04:51:54
188 213 DI LIBERTO DARIO 1975 M  GS MEDITERRANEO PALERMO A2 38 04:52:05
189 189 CARPITA CARMELO 1957 M  CICLO CLUB NAXOS A4 28 04:52:43
190 276 ACCARDO GIUSEPPE 1966 M  ERICE BIKE TEAM A3 71 04:52:53
191 243 ANANIA FRANCESCO 1967 M  CICLI BENEDETTO A3 72 04:52:57
192 145 PELLITTERI SALVATORE 1960 M  SICANI BIKE A4 29 04:53:41
193 248 SPINELLI ANTONINO 1951 M  MEMORIAL GIORGIO A5 6 04:53:41
194 131 BOTTONE SALVATORE 1982 M  TEAM SPORT Al 43 04:53:50
195 290 CUCCI ANTONINO 1958 M  MAIORBIKE RACING TEAM TRAPANI A4 30 04:54:07
196 89 CALI GIOVANNI 1954 M  SICANI BIKE A5 7 04:54:09
197 194 BOCCADORO ANTONINO 1967 M  CICLO CLUB NAXOS A3 73 04:54:16
198 128 SALVAGGIO GERLANDO 1963 M  TEAM SPORT A4 31 04:54:28
199 244 MILONE ANDREA 1997 M  CICLI BENEDETTO Al 44 04:54:31
200 232 PATTI MASSIMILIANO 1974 M  BIKE FAVARA A2 39 04:55:09
201 133 CRAPANZANO SALVATORE 1991 M  TEAM SPORT Al 45 04:55:18
202 115 BATTAGLIA CALOGERO 1987 M  TERRASFALTO TEAM BIKE Al 46 04:55:19
203 211 PENNIZZOTTO MARIO 1985 M  BICI & BIKE ME Al 47 04:55:58
204 168 CAPRARO DANIELE 1974 M  CONCORDIA A2 40 04:56:15
205 31 MOSCATO GIUSEPPE 1954 M  TEAM AGRIGENTO A5 8 04:57:16
206 68 DI MARTINO MARGHERITA 1971 F  CITTA' DI MISTERBIANCO DONNE 3 04:57:45
207 82 TORNAMBE' FRANCESCO 1962 M  VELO CLUB "F.SCLAFANI" SCIACCA A4 32 04:58:11
208 234 CAMPO EMANUELE 1975 M  PALESTRA OLYMPIA A2 41 04:58:14
209 157 MESSINA ROSANNA 1982 F  S.C. ETNA BIANCAVILLA DONNE 4 04:58:14
210 156 BISICCHIA SALVATORE 1977 M  S.C. ETNA BIANCAVILLA A2 42 04:58:15
211 52 ALOISI GAETANO 1966 M  SIKANIA BIKE A3 74 04:58:27
212 91 SANTALUCIA SALVATORE 1964 M  PEDALE RIBERESE A4 33 04:59:06
213 275 MESSINA GIACOMO 1950 M  CICLISTICA AZZURRA 97 A5 9 04:59:21
214 161 CANNATA ALFONSO 1967 M  PEDALE RIBERESE A3 75 04:59:52
215 8 MOLLICA SALVATORE 1964 M  GS MEDITERRANEO PALERMO A4 34 05:00:06



216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251

94
60
56
274
119
122
246
242
228
116
193
124
252

140
55
287
183
179
159
226
46
256
247
306
208
304
302
41
123
127
174
63
255
132
37

RUSSO
SAMPERI
LO FARO
LETIZIA
INDELICATO
D'ANNA
MICELI
MILONE
BAGLIERI
GUERRINI
SPINELLA
TUZZOLINO
CIRCO
GIARRIZZO
GIACALONE
LAVIANO
LA ROCCA
PUCCIO
LIPARI
VERZT'
CARUSO
CATANZARO
LA ROCCA
GRASSO
SCIRE'

FRANGIAMORE

GARLISI
SCANDURRA
BALDACCHINO
CONTINO
FALSONE
STUPPIA
LEMBO
SAVARINO
ALAIMO

RICCI

ANTONINO
GAETANO
VITO
CALOGERO
MAURIZIO
ANTONIO
PIETRO
ROBERTO
GIUSEPPE
GIANLUIGI
SALVATORE
AURELIANO
LORENZO
RENATO
FABRIZIO
VINCENZO
AMILCARE
VINCENZO
ROBERTO
ANGELO
PIETRO
SEBASTIANO
ROSARIO
GIOVANNI
GIUSEPPE
VITO
SALVATORE
SEBASTIANO
ANNARITA
MELCHIORRE
GIOVANNI
MICHELE
ANTONINO
MICHELE
DOMENICO
VINCENZO

1962
1970
1969
1966
1979
1975
1964
1978
1961
1979
1972
1977
1966
1955
1974
1960
1965
1947
1975
1950
1964
1951
1967
1950
1975
1997
1987
1992
1964
1976
1968
1974
1961
1962
1972
1966

RN EXEXXEXXXEX

PEDALE RIBERESE
SIKANIA BIKE

SIKANIA BIKE
PALESTRA OLYMPIA
CASTELVETRANO

TEAM SPORT
RUOTALIBERA OLIMPIA
CICLI BENEDETTO

G.S. PEDALE IBLEO
TERRASFALTO TEAM BIKE
CICLO CLUB NAXOS
TEAM SPORT

VALLE DEI TEMPLI

GS MEDITERRANEO PALERMO

MARSALA TEAM 2012
SIKANIA BIKE

CICLO AMATORI LEONTINOI

CICLO CLUB NAXOS
CYCLING FOR FUN

S.C. ETNA BIANCAVILLA
MTB ADRENALINA

BICI CLUB STEFANESE
VALLE DEI TEMPLI
MEMORIAL GIORGIO
CICLISTICA BAGHERIA
BICI CLUB MUSSOMELI
TERRASFALTO TEAM BIKE
SCULPTUR CLUB MTB
PEDALE RIBERESE
TEAM SPORT

TEAM SPORT
CONCORDIA

TEAM BIKE C.G.A.
VALLE DEI TEMPLI
TEAM SPORT

MARSALA TEAM 2012

A4
A3
A3
A3
A2
A2
A4
A2
A4
A2
A3
A2
A3
A5
A2
A4
A3
A6
A2
A5
A4
A5
A3
A5
A2
Al
Al
Al
DONNE
A2
A3
A2
A4
A4
A3
A3

35
76
77
78
43
44
36
45
37
46
79
47
80
10
48
38
81

49
11
39
12
82
13
50
48
49
50
5
51
83
52
40
41
84
85

05:00:17
05:00:45
05:00:45
05:00:49
05:01:13
05:01:56
05:02:19
05:02:36
05:02:40
05:02:53
05:02:55
05:02:57
05:02:58
05:03:32
05:06:05
05:07:20
05:08:25
05:08:30
05:08:31
05:08:32
05:08:33
05:08:35
05:11:33
05:12:04
05:12:54
05:12:55
05:13:04
05:13:37
05:13:39
05:15:21
05:15:21
05:16:37
05:17:19
05:19:58
05:22:45
05:28:50



252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263

129
88
44
117
51
241
61
62
22
23
105
106

LIBRIZZI
NOVELLA
FERRARA
SANGIORGI
AIELLO
BURGIO
ZUPPARDO
PENNISI
CAVASINO
LORENTINO
D'ANTIOCHIA
NUCIFORA

SANTINO
CORRADO
ANTONINO
GIACINTO
ANGELO
CALOGERO
GIUSEPPE
SEBASTIANO
PIETRO
GIOVANNI
ALBERTO
ROSARIA

1960
1955
1956
1971
1958
1960
1948
1952
1954
1953
1958
1957

MTIEXXXXXXXXXEXK

TEAM SPORT

BICI CLUB VILLASMUNDO
BICI & BIKE ME
TERRASFALTO TEAM BIKE
SIKANIA BIKE

CONCORDIA

SIKANIA BIKE

TEAM BIKE C.G.A.

ERICE BIKE TEAM

ERICE BIKE TEAM

MTB MARINELLA MONTANINI
MTB MARINELLA MONTANINI

A4
A5
A5
A3
A4
A4
A6
A5
A5
A5
A4
DONNE

42
14
15
86
43
44

16
17
18
45
6

05:31:24
05:37:20
05:37:54
05:37:56
05:37:56
05:38:17
05:43:49
05:43:53
05:43:53
05:43:53
05:43:56
06:36:48



